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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K26330201T

2. Data e Regjistrimit 30/01/2002
3. Emri i Subjektit NISATEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja "Pavarësia" Kulla e parë tek 
Rrethi Skelë kati 2 
318.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime rrjetesh telekomunikacioni dhe ofrimi i sherbimeve 

te telekomunikacionit.Akses interneti,import eksport te 
artikujve te ndryshme,tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve ushqimore,industriale,elektroshtepiake,investime 
ne fushen e ndertimeve,transport urban,interurban per 
udhetare dhe mallra,ndertime te ndryshme sociale dhe 
ekonomike. Veprimtari Radio Televizive
Joana Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2025                Deri: 05/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SadritDanaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
143.100.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 450,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

Telecom & Energy Holding
               Para: 
174.900.000,00                Natyre: 

550,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Admistrative nr 5, Rruga 
Irfan Tomini, Tirane. Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, 
Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 8512, Kati Perdhe, Kulla 2 
Vlore  Shushice SHUSHICE Godine 1 kateshe,Qender  
Llakatund, rruga kryesore, perballe me farmacine Lezhe 
Lezhe  LEZHE Lagjja Beselidhja, Rruga Kosova, Zona 
Kadastrale 8632, Godine 3 - kateshe, Nr.Pasurie 6/142, kati 
I, Qyteti Lezhe Vlore Vlore  VLORE Lagjja Osman Haxhiu, 
Rruga Demokracia, Pallati Nr.1185, Vlorë Durres Durres  
DURRES Lagjja 5, Rruga Mujo Ulqinaku, Zona kadastrale 
8513, Godine 3-kateshe me nr. pasurie 1/402, Kati I-re 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Varosh, Zona Kadastrale 8632, 
Nr.Pasurie 4/58-N15, Lezhe Vlore Vlore  VLORE Lagjja 
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Kulla 1, Kati 1, Rrethi 
Skele, Vlore Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.15, Rruga 
Aleksander Goga, Zona Kadastrale 8511, nr pasurie 4/197, 
Spitalle, Durres Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, 
Rruga Gjergj Kastrioti, me nr.pasurie 28/340-N1 Vlore 
Orikum  ORIKUM Lagjja 10 Korriku, Rruga "Kaonet", 
Pallati Nr.7, Hyrja Nr.1, Kati I,Pasuria Nr.69/42+1-N9. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NISATEL
E-Mail: info@nisatel.al  
Telefon: 0682034923  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051211-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/2002

Numri i Vendimit:26979, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-17.01.2002 Emri i Subjektit-"NISATEL" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-14.01.2002 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Vlore, L."Pavaresia". Kapitali-
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100.000 leke Objekti-Ndertime rrjetesh telekomunikacioni dhe ofrimi i sherbimeve te 
telekomunikacionit.Akses interneti,import eksport te artikujve te ndryshme,tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve ushqimore,industriale,elektroshtepiake,investime ne 
fushen e ndertimeve,transport urban,interurban per udhetare dhe mallra,ndertime te 
ndryshme sociale dhe ekonomike.  Përfaqësuesit Ligjor-Sadrit Danaj Ortakët-Sadrit Danaj, 
Leonard Vasha dhe Ilia Marga

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-24-YC-MGJ-08-12-20070004.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157689-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238922-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682034923")         
Objekti ishte            ("Ndertime rrjetesh telekomunikacioni dhe ofrimi i sherbimeve te 
telekomunikacionit.Akses interneti,import eksport te artikujve te ndryshme,tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve ushqimore,industriale,elektroshtepiake,investime ne fushen 
e ndertimeve,transport urban,interurban per udhetare dhe mallra,ndertime te ndryshme 
sociale dhe ekonomike.")          u be            ("Ndertime rrjetesh telekomunikacioni dhe 
ofrimi i sherbimeve te telekomunikacionit.Akses interneti,import eksport te artikujve 
te ndryshme,tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
ushqimore,industriale,elektroshtepiake,investime ne fushen e ndertimeve,transport 
urban,interurban per udhetare dhe mallra,ndertime te ndryshme sociale dhe 
ekonomike. Veprimtari Radio Televizive")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508560-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 18.02.2011 per ndryshimin e 
selise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavarësia" Kulla e parë tek Rrethi Skelë kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BD0DD6-ADBD-4B16-B488-EB05029AE9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0492802-4683-4345-A1DA-04D196F2BA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBD2574-E139-4CEA-BF20-185F752F4276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF8EDBA-3777-4404-9DC4-347C72863D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461657F8-BBDF-4B51-B2F1-5053072C5290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E43103C-B423-4CF7-9665-87ABCDF7BDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6792CB-F3BE-44FD-99EA-DD63018C915B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D8EECE-AAAE-464F-9AB3-694D92B1140A
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
L.KUSHTRIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571689-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 4, date 26.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadrit Danaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/01/2002")            u be              ("26/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadrit Danaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749048-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.12.04.2012 te Asamblese se 
ortakeve per ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Karalli")                      Nga data "12/04/2012             
Ne daten "12/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Sadrit Danaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-083074-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit ,date 25.04.2013 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D54629B-591E-4C9A-8643-2EEB0919E797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF32F432-160D-44EE-A44A-0D9AEF6665C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DDBD20-F05E-468C-B625-B11E5254885D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3765E41-1452-4CB8-BFD5-5FA82189FCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4095DE-B14D-4082-9A96-80FD1DE26E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77282986-F19D-4BE8-AE5A-BD5F820CB915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77282986-F19D-4BE8-AE5A-BD5F820CB915
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294019-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.12.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Godine 1 kateshe,Qender  Llakatund, rruga kryesore, perballe me farmacine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-455021-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.04.2014, ku është vendosur:  Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 8512, Kati Perdhe, Kulla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539573-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit, date 02.06.2014, ku eshte vendosur: 
Caktimin si Ekspert Kontabel te Regjistruar z.Ilir Binaj, per te paraqitur raportin mbi 
zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit, date 30.06.2014, ku eshte vendosur: Miratim 
i raportit te Ekspertit Kontabel mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. 
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 23.06.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "171.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "171.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36023BA-8C54-483B-978A-35E06CF4E78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36023BA-8C54-483B-978A-35E06CF4E78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE63C24-DD80-4B94-BBDA-9C5DCAD1A334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4AB44D-0CFC-420C-B0EF-425EEA091209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85D1F55-6B63-4611-9C83-B08F3F4826AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65ECDAF-8424-49A3-A985-BF8A99C0A67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65ECDAF-8424-49A3-A985-BF8A99C0A67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE9B767-1262-47E8-87C6-21604C984F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D514E4-2C21-481B-B81B-E3E89B0BC3DD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Vasha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("58.140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Vasha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("58.140,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadrit Danaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("56.430.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadrit Danaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("56.430,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Marga")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("")            u be              ("56.430.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Marga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("56.430,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541226-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.06.2014, ku eshte vendosur miratimi i kalimit te 33% te kuotave te kapitalit nga z.Sadrit 
Danaj ne favor te z.Leonard Vasha dhe z.Ilia Marga.Depozitim i kontrates se shitjes se 
kuotave Nr.1872 Rep. Nr.880 Kol. date 08.07.2014, per transferimin e 17% te kuotave te 
kapitalit ne favor te z.Ilia Marga dhe 16% te kuotave ne favor te z.Leonard Vasha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sadrit Danaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Marga")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("56.430.000,00")            u be              ("85.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Marga")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Marga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("56.430,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Vasha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.140.000,00")            u be              ("85.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Vasha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Vasha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("58.140,00")            u be              ("500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8F28C8-EC8B-4660-8D9D-2B5B47CACA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2AD2CD-DDDE-49D5-A992-56BB65694F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA631C5-FBBC-4210-BD75-792B49CC1318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B428D70-6E35-408A-B2E6-4EA707E474EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207C76E4-8238-46AC-BA14-AC3AA07BFB98
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596991-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871046-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088451-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182324-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-573966-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.02.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223909B6-47F3-4012-B3F2-E091B8B36FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712B707C-6E8D-4FB5-9F09-562CE46172AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEEFB66-5087-4994-A733-5BE506807C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE828FF-5D49-4008-9477-F87227E5D5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886B93A2-63A1-4074-B319-0AD6E59900A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C9EB0-5050-4104-AD64-3339A0C66858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D66C4B-5D4C-475B-858C-9BE08534992C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAA5164-1C35-41F5-9AA4-B2BF6706CC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A176F13F-683B-41BC-9AE8-5191DA87548E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A30669-E573-4F8D-82B3-68C9B45B10E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A30669-E573-4F8D-82B3-68C9B45B10E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2E9CE0-9C74-42C4-A37F-92038B233604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0DC5B1-77B3-40BA-BABC-F62A9809531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CADB375-4C01-4882-A497-475BE67032A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4C7202-4700-4E60-8BE9-B84A7C85D556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF50BF6C-CF5A-4EEB-BA4B-C59B2353EC1E


8

Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Naim  Maloku")                      Nga data 
"26/02/2016             Ne daten "25/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Altin Karalli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634319-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.04.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, Zona Kadastrale 8517, Spitalle, Godine kati 
perdhe me nr. 9784;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797808-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858422-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015. 4

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FE70D4-A0B8-43EF-80CC-90126ADA179F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750988DB-BEC5-4612-8ABE-D8B04082C761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750988DB-BEC5-4612-8ABE-D8B04082C761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770F71C3-7FD5-486F-BC14-DBE8C460760D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ECA6F4-1C49-4967-BCD1-ADDF93F05B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002A8BDE-F3B9-4927-8BB6-FA1C55992484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA5B5EB-B238-48DF-9419-43D141BEF7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634C454E-46C4-4722-91F6-6642E6C62C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB384E6C-BA9B-4F9B-B026-6A8B1B9222C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402A70DA-BDF0-45A5-8103-8A0897ED7A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402A70DA-BDF0-45A5-8103-8A0897ED7A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6144A697-E950-472E-B3F4-BCD3690C4A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F4DFEE-B231-495B-9F4C-F4F1B04EE994
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899687-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008976-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124268-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore,  date 
18.01.2017  Nr.187 Rep., Nr.113/3 Kol., ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise 
se Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin  Ilia Marga duke percaktuar si trashegimtare 
ligjor:  Mirela Marga , Klaudio Marga  dhe Kristi Marga  te cilet perfitojne secili nga 1/3 
pjese te trashegimise ligjore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirela Marga")                      Numri i aksioneve "166,66             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "28.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kristi Marga")                      Numri i aksioneve "166,66             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "28.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Klaudio Marga")                      Numri i aksioneve "166,66             
Perqindja ne kapital "16,67             Kontributi ne para "28.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilia Marga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165420-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.02.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F55AA4-915A-4684-89C6-803CA054773B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83321E48-5D5C-4F26-B823-BA77F2B4ED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71004E56-D358-4E11-9BD3-F95F10AC0559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5066D820-E3E8-4E93-922D-66CECF7B276E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739635AA-0BBC-462E-A683-794D15626739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63782F0-6DDE-4B31-8626-D796F5F2A16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE80779-52C5-4758-8730-E86185883583
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Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, Zona Kadastrale 8517, Spitalle, Godine kati perdhe 
me nr. 9784;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-229809-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5, Rruga Mujo Ulqinaku, Zona kadastrale 8513, Godine 3-kateshe me nr. 
pasurie 1/402, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-233183-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.04.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja 10 Korriku, Rruga "Kaonet", Pallati Nr.7, Hyrja Nr.1, Kati I,Pasuria 
Nr.69/42+1-N9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242843-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Prokop Meksi, Zona Kadastrale 8514, Nr.2/76, kati i parë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6743616E-35A3-4AD5-BA11-28A10489F76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0708E849-E77D-4C8F-832E-CB59FD33AD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5858A050-555B-435D-84F9-7FE2F9B5762F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B570F82-B26B-4C85-A34C-B1BE2299E605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A59536-70D6-4F03-A450-04797A1C97BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0B9735-B18E-4257-971C-507EBEDA2B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D88EEE-83C1-4C46-B761-DD42CDF23675
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349910-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.06.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Prokop Meksi, Zona Kadastrale 8514, Nr.2/76, kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416565-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437314-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.08.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Zotaj")                      Nga data "01/09/2017             
Ne daten "01/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Naim  Maloku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450019-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit te cedimit te kuotave Nr.1984 Rep. Nr.938/1 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5445BB-F959-4FEC-AF3D-C3FFFC363A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8062B5CF-2F18-4F15-B2BF-D8AA2E7DF954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B982427-0ED9-405F-8083-13DB357A3642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BBFE17-557F-420B-80DA-68A01220C03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BB328F-BE83-4167-99F8-14424C9C4ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62286B8-1177-4343-8FB9-C6B84ACBD671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3CAB74-E35D-451E-A2A8-D660ACFD5187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEAAF8A-05BA-4A94-A8D3-F28CBBDDCEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E412E2F-D2A0-4B1A-AC55-FE3154729789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F21B226-1A87-4242-81A9-0664C42FEFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72681D50-A2C0-4A2D-B611-3115A713CB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BD3EA8-E534-4263-A833-DC007A2A6DD6
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Kol., date 31.08.2017: Ndermjet z.Sadrit Danaj dhe Leonard Vasha e Ilia Marga eshte 
nenshkruar kontrata Nr.1872 Rep. Nr.880/1 Kol., date 08.07.2014, per kalimin e 17% te 
kuotave ne favor te z.Ilir Marga dhe 16% te kuotave ne favor te z.Leonard 
Vasha.Z.Leonard Vasha ne pamundesi financiare nuk ka shlyer çmimin e shitjes dhe per 
kete heq dore nga 16% e kuotave duke i kaluar z.Sadit Danaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sadrit Danaj")                      Numri i aksioneve "160,00             
Perqindja ne kapital "16,00             Kontributi ne para "13.680.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Vasha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85.500.000,00")            u be              ("71.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Vasha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Vasha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("340,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495873-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.10.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtirmit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Gjergj Kastrioti, me nr.pasurie 28/340-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502599-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2017, ku eshte vendosur, 
revokimi i kontrates se shitjes Nr. 1872 Rep. Nr. 880 Kol, date 08.07.2014 dhe cedimi i 17 
% tekuotave te blear me kete kontrate ne favor te z. Sadrit Danaj. Depozitimi i Aktit te 
Cedimit te Kuotave Nr. 5218 Rep. Nr. 2923/2 Kol. date 05.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Marga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.500.000,00")            u be              ("18.810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Marga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,67")            u be              ("11,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E88AD3-EB49-4EF4-9408-9B9F8CFB4A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D995BF7-2B79-4D35-8E86-FDE0FD6A5D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA07B57-50A6-439E-887E-2212C70156D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1357BC-72DB-4BF6-8D71-77927C3E1D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3739B9B-775C-4926-A658-81C0361DF774
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Marga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("166,66")            u be              ("110,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Marga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.500.000,00")            u be              ("18.810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Marga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,67")            u be              ("11,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Marga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("166,66")            u be              ("110,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Vasha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.820.000,00")            u be              ("58.140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Marga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.500.000,00")            u be              ("18.810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Marga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,67")            u be              ("11,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Marga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("166,66")            u be              ("110,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadrit Danaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.680.000,00")            u be              ("56.430.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadrit Danaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadrit Danaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("160,00")            u be              ("330,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551531-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08.11.2017,  per te 
hapur nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Rruga Sadik Zotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564626-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.11.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Ilir Binaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04077E6F-2BEE-44CA-A0B4-361F6AF4120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E68677-C3A6-4BC1-B498-4FD6E88E5345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFBB04B-0BD8-4FA8-A66F-CBCEFF80594C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C43325F-1BE0-42B2-ADD5-D8A6369C2A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F78F6B-C61F-4F1E-8DDB-EA27C3318963


14

Depozitimi i vendimit date:14.11.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Ilir Binaj date: 08.11.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "171.000.000,00"          u be            "318.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "171.000,00"          u be            "318.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Vasha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.140.000,00")            u be              ("108.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Marga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.810.000,00")            u be              ("34.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadrit Danaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.430.000,00")            u be              ("104.940.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaudio Marga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.810.000,00")            u be              ("34.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Marga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.810.000,00")            u be              ("34.980.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-646994-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.01.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjj Nr. 15, Rruga Aleksander Goga, Kryqezimi Stacioni i Autobuzave, Blloku Nr. 
3, Zona Kadastrale 8517;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690200-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.02.2018  per riemerimin e 
administratorit Eduart Zotaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Zotaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/09/2017")            u be              ("01/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Zotaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DCD763-681E-4038-8A8E-10C8FB58D672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86E34FB-6552-4195-90BD-13F90FE63B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA4B8A7-FA29-41C2-A40F-266AEBE76F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E3A00D-EFA4-4294-8145-785056B2EAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B558BF1-916D-464B-906E-8B79E4A1EBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D80CD9-A398-4281-947E-D99F5E0C5766
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Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2018")            u be              ("01/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732863-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.04.2018 per riemerimin e 
administratorit z.Eduart Zotaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Zotaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/03/2018")            u be              ("01/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Zotaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2018")            u be              ("31/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790152-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 
21.05.2018 ku eshte vendosur; Miratimi i shitjes se kuotave. Depozitimi i kontrates se 
shitjes Nr.3134 Rep., Nr.529 Kol., date 21.05.2018 ku eshte vendosur: Transferimi i 12% 
te kuotave te kapitalit nga Z. Leonard Vasha ne favor te Z. Sadrit Danaj. Depozitimi i 
kontrates se shitjes Nr.3135 Rep., Nr.530 Kol., date 21.05.2018 ku eshte vendosur: 
Transferimi i 22% te kuotave te kapitalit nga Z. Leonard Vasha ne favor te shoqerise 
“Telecom & Energy Holding”, shitja e 11% te kuotave te japitalit nga Z. Kristi Marga  ne 
favor te shoqerise “Telecom & Energy Holding”, shitja e 11% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Klaudio Marga ne favor te shoqerise “Telecom & Energy Holding”, shitja e 11% te 
kuotave te kapitalit nga Z. Mirela Marga ne favor te shoqerise “Telecom & Energy 
Holding” .Depozitimi i vendimit te shoqerise “Telecom & Energy Holding” shpk date 
21.05.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirela Marga")         
eshte larguar ortaku:            ("Klaudio Marga")         
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Vasha")         
eshte larguar ortaku:            ("Kristi Marga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadrit Danaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("104.940.000,00")            u be              ("143.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadrit Danaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadrit Danaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2A5B79-5E21-4E7E-8C46-86F39F78E2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDFBAD4-671A-41F0-9399-D9D013AA50F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D01FE4-531F-4524-A5A0-8C1B6AE7C26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BAECE0-A4C1-4FB1-AE0B-F3D252A21918
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("330,00")            u be              ("450,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Telecom & Energy Holding")                      Numri i 
aksioneve "550,00             Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para 
"174.900.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845115-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.07.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Eduart Zotaj dhe 
emerimin ne vend te tij te Znj.Lorena Haxhiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorena Haxhiraj")                      Nga data 
"02/07/2018             Ne daten "02/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Eduart Zotaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898021-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160461-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë datë 61 Prot datë 09.04.2019 për mbyllje 
të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@nisatel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCA9342-E576-4CDC-A238-7A34DE6E78CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2871BA65-E4DE-4772-B429-90109866B387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFEC680-298F-4955-BDA0-ABA6C77CB5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2346306-757E-4526-8371-AF5B699EFBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2346306-757E-4526-8371-AF5B699EFBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAC1822-CAE8-4E3E-AB7D-47B3EC3F55A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56FD6FB-609E-4E39-AC1D-D934EC74F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E399EC4-D3E8-4F72-8331-7553E6B84A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85564258-9E34-41C9-8796-8E559898A4F0
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Lagjj Nr. 15, Rruga Aleksander Goga, Kryqezimi Stacioni i Autobuzave, Blloku Nr. 3, 
Zona Kadastrale 8517;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183365-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese mbi kuotat Nr.2525 
REP., Nr.1518 Kol., datë 18.05.2018 lidhur midis shoqërisë tregtare “Nisatel” sh.p.k 
(Barrëdhënës) dhe  “Banka Societe Generale Albania” sh.a (Barremarres) me objekt 
vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave në lidhje me to që zotëron shoqëria 
tregtare “Nisatel” sh.p.k si : Të Drejtat e Shpërndarjes dhe te Drejtat e Nenshkrimit në 
favor të barrëmarresit, si garanci për shlyrjen e plotë të detyrimeve te Siguruara.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295687-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Nisatel.pdf
Pasqyra e performancës NISATEL 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2018 (1).pdf
PASQYRA E ECURISE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar NISATEL 2018.xlsx
2.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte NISATEL 2018.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409296-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I kerkeses date 11.11.2019 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Rruga Kosova, Zona Kadastrale 8632, Godine 3 - kateshe, 
Nr.Pasurie 6/142, kati I, Qyteti Lezhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97C88B6-B8C5-477C-9F2B-46B1B65150A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C40460-AB08-46CE-A1ED-81D7D53170DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AF2F48-13DC-49DF-8CBE-3A179EFB05F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DCBADC-0009-40B8-BE97-9802F26138A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B40F753-74FA-49BC-86F4-CAB691509E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575FEEB3-76B7-4D22-9161-3BE966C19738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DA76C7-96F6-4D76-9C90-B186E20791C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DA76C7-96F6-4D76-9C90-B186E20791C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B63F9E5-D56D-49C0-BB74-30C562C64CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC8182C-BA40-4A00-95CB-BAE902368FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4207C4C-CEC3-4F10-8576-07F208DBDEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E453D4AD-3153-4FA9-9768-A95419629F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C68326-3D81-4BFE-ABBB-C8E06360A301
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515722-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Sheshi Artur Rustemi, Pallati 1174, Kati 1, Qyteti Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600207-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pergjigje QKB per Pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit 2019 NISATEL.xlsx
Raporti i Ecurise e biznesit.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019 NISATEL.xlsx
Vendimi ortakut 2019 NISATEL.pdf
Pasqyrat financiare Nisatel shpk 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 NISATEL(2).xlsx
Pasqyra e performancës 2019 NISATEL(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (4).xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614852-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.11.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.15, Rruga Aleksander Goga, Zona Kadastrale 8511, nr pasurie 4/197, 
Spitalle, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467B40CF-6DB8-4C7F-9545-0F6287B309C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84655617-FAB7-49E9-8E6F-71B674567B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311DDF93-CCB1-4424-BBB1-3459DFAB6AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9F3E39-4567-44AC-89CA-66FA46BA1A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708DD015-5BA4-49B0-B3D7-965D110F9164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99513A2B-B8C2-462C-9B2B-6E4C66E4584E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0230275-3812-41B2-865F-BCF3EC5F7103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDA1FE3-3AE1-46ED-9F2D-C102980710C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4625ECF5-3B7F-4AB0-B9E0-3FD2DB8DD522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED990A6-545E-4327-957C-D4DAA744F863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE91119-035B-4EAD-BA3D-66669A6403E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4226375-BD25-41B9-A0B3-A577F6DD016E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4226375-BD25-41B9-A0B3-A577F6DD016E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1885CEE-1B3E-45E7-9BDB-20FB7AE508EE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650427-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rruga Demokracia, Pallati Nr.1185, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674079-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Kulla 1, Kati 1, Rrethi Skele, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Rruga Sadik Zotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734800-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorena Haxhiraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/07/2018")            u be              ("02/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lorena Haxhiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2021")            u be              ("02/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761515-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3C1875-7083-4C80-BE0A-59C1B2C8D36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D1CA70-BE6A-4EC2-9E4F-6936B9F62E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C0003-7941-4F32-BD7E-F78F7D30F344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC330B4E-E3F5-4665-9E71-0F5DF1BAA8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4378D694-76AA-43A7-86C6-E5179383FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B7A30A-DDE1-41AB-B216-9C58FB46E4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F23E522-7504-4CF0-87BC-A3B27835B683
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Nisatel 2020.pdf
vendimi nisatel 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit 2020 NISATEL.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019 NISATEL.xlsx
Pasqyra e performancës 2020 NISATEL(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (4).xlsx
leter perfaqesimi.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 NISATEL(2).xlsx

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966961-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakeve Nisatel 2021.pdf
pasqyra financiare 2021.pdf firmosur.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021 NISATEL.xlsx
Pasqyra e pozicionit 2021 NISATEL.xlsx
Pasqyra e performancës 2021 NISATEL(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (4).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021 NISATEL(2).xlsx
Raport ecuria sipas shitjeve.PDF

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988167-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori dhe mbyllje 
adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Sheshi Artur Rustemi, Pallati 1174, Kati 1, Qyteti Vlore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klarida Grabova")                      Nga data 
"09/09/2022             Ne daten "09/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Lorena Haxhiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1776D79F-375E-4B51-9D2F-79A7A65BDAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDE75AD-F1A5-4DE3-AA12-D35CAF2FA8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039A9404-B886-49D8-AFCA-12D93CE7C2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9386D594-F858-46E1-97D9-F011F97E3825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC1B1F0-F9A6-4D94-8706-E84469E27BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC1B1F0-F9A6-4D94-8706-E84469E27BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603A5DB1-1616-453B-B500-CED38E0018B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BEE544-7AEA-4556-B694-A08A3210F741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9E2B7B-7717-4758-8585-FB05D7E0362E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4931B5-F26F-40CD-AE6F-64E7958A5370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE34FC9F-3283-492D-9065-BCD639FA72EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2471646C-5B75-4704-99A5-46BAD5FC4A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356ACA18-E129-4F2E-A7B1-7B5791B279FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356ACA18-E129-4F2E-A7B1-7B5791B279FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E3941F-456C-428C-92EC-BB02C43E3A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB4B890-87FD-4C7D-862F-3302AC4400FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624C4651-E74D-4147-955A-1CCA7BE3F69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2546E3D-CCD1-4651-82FF-D62CB7BDA7B3
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05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040142-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztitimi i kerkeses date 05.12.2022 per hapjen e adreses 
sekondare  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Admistrative nr 5, Rruga Irfan Tomini, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059625-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Klarida Grabova nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Joana Bajrami.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joana Bajrami")                      Nga data 
"05/01/2023             Ne daten "05/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Klarida Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182225-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitNISATEL.xlsx
NisatelVendimiortakevefitmi.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaNISATEL.xlsx
PASHNISATEL.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteNISATEL.xlsx
PasqyraeperformancsNISATEL.xlsx
PFNISATELmefirme.pdf

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218584-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 06.11.2023, ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD380A85-663A-4653-AD5E-DEFC9F27D28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B400E2A-BE58-43D8-A48D-1A0ADD67E7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD13344-22EB-467B-8DCA-C6B5C63A023C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304B32D9-94D7-4278-A5B4-499AAFFBB892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B2CEC2-A6F4-4885-8F2F-E2E0522691E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D77156-51BB-40A6-807F-E598EA6F6214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83F6262-4DCA-4011-9243-EA3DE75054E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7370B858-194E-4C6F-BA21-BEC644FB8DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FCD485-3C0A-42D5-8BEC-D3E8C530E587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764030B3-D066-4C34-B267-E75A9DFC4B84
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Lagjja Varosh, Zona Kadastrale 8632, Nr.Pasurie 4/58-N15, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334781-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancsNISATEL.xlsx
RaportiiEcurise.pdf
Nisatel_FS_ALB...auditimimefirme.pdf
PasqyraepozicionitNISATEL.xlsx
Autorizim.pdf
VendimiOrtakuNisatel.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaNISATEL.xlsx
pfnisatel.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteNISATEL.xlsx

31/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396856-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joana Bajrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/01/2023")            u be              ("05/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joana Bajrami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/01/2025")            u be              ("05/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBC020E-9FF0-4E96-AFA9-7504BF925917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C392B3-37AE-4141-BD73-E189F1D32BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639FCA17-AB78-4965-9CAC-AB591A6EB9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF06843D-0A02-41AE-B8FB-3B0292247797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200D3D64-C5A3-4131-94CA-184058F7BF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BCEC39-3AE2-4799-AFF9-9293B1F6FBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBAA9F0-A469-40EC-AA73-FDF502129110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FAD52B-15D8-4E4D-8C0A-CFDAA26513C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B2A3A8-AA61-48A3-B61E-A6D841497800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860314D2-4BDD-44E9-9515-80666C281EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD067C0B-9203-4A2C-875E-D86C4D7E7DE1

